altar, <i>to be</i> a burnt sacrifice, an offering made by fire, of a sweet savour unto the LORD.	holocaustum est oblatio ignita odoris quietis Jehovae.
10. And if his offering <i>be</i> of the flocks, <i>namely</i> , of the sheep, or of the goats, for a burnt sacrifice; he shall bring it a male without blemish.	10. Quod si de pecudibus fuerit oblatio ejus, de ovibus, vel de capris in holocaustum, masculum immaculatum offeret eum:
11. And he shall kill it on the side of the altar northward before the LORD: and the priests, Aaron's sons, shall sprinkle his blood round about upon the altar.	11. Mactabitque illud ad latus altaris ad aquilonem in conspectu Jehovae: spargentque filii Aharon sacerdotes sanguinem ejus super altare in circiutu.
12. And he shall cut it into his pieces, with his head and his fat: and the priest shall lay them in order on the wood that <i>is</i> on the fire which <i>is</i> upon the altar:	12. Et concidet eum in frusta sun, et caput ejus, et adipem ejus: ordinabitque ea sacerdos super ligna superposita igni qui est super altare.
13. But he shall wash the inwards and the legs with water: and the priests shall bring <i>it</i> all, and burn <i>it</i> upon the altar: <i>it is</i> a burnt sacrifice, an offering made by fire, of a sweet savour unto the LORD.	13. Et intestina et crura lavabit aqua, efferetque sacerdos onmia, adolebitque super altare: holocaustum est, oblatio ignita odoris quietis Jehovae.
14. And if the burnt sacrifice for his offering to the LORD <i>be</i> of fowls, then he shall bring his offering of turtledoves, or of young pigeons.	14. Si autem de avibus fuerit holocaustum, oblatio ipsius Jehovae, tum offeret de turturibus aut de columbis oblationem suam.
15. And the priest shall bring it unto the altar, and wring off his head, and burn <i>it</i> on the altar; and the blood thereof shall be wrung out at the side of the altar:	15. Et offeret illam sacerdos super altare, et ungue secabit caput ipsius: et adolebit super altare, exprimeturque sanguis ejus super parietem altaris.
16. And he shall pluck away his crop with his feathers, and cast it beside the altar on the east part, by the place of the ashes:	16. Et removebit vesiculam ejus cum pluma ipsius: projicietque illam prope altare ad orientem ad locum cineris.
17. And he shall cleave it with the wings thereof, <i>but</i> shall not divide <i>it</i> asunder: and the priest shall burn it upon the altar, upon the wood that <i>is</i> upon the fire: <i>it is</i> a burnt	17. Et findet illam cum alis suis, neque dividet, adolebitque eam sacerdos super altare, super ligna quum fuerint super igne: holocaustum est oblatio ignita odoris quietis Jehovae.